
J, W i l  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
T ' ¥ 1 ' ‘ ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.907/2020.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo Io. Designar, o Sr. ROGÉRIO SÁVIO DOS SANTOS -  
Matricula 4558, CARGO Professor de Educação Física, para exercer a função de GESTOR 
DE PARCERIAS entre a Secretaria de Esporte e Lazer e as Organizações da Sociedade 
Civil que vierem a celebrar Termos de Colaboração e de fomento com Órgão Municipal, 

nos termos do art. 35, “g”, da Lei n°. 13.019/2014.

Artigo 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L tubro de 2020

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


